

Årsredovisning
för
Main Street Studios AB
559055-3490

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Dahlgren, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Main Street Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom reklambranschen och producerar reklamfilmer för främst sociala medier samt därmed tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 123	3 196	4 089	5 675
Resultat efter finansiella poster	-119	176	-624	689
Soliditet (%)	73	66	49	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen har minskat med över 30% jmf med föreg år på grund av lågkonjunktur och minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	321 044	176 169	547 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		176 169	-176 169	0
Årets resultat			-118 674	-118 674
Belopp vid årets utgång	50 000	497 213	-118 674	428 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	497 213
årets förlust	-118 674
	378 539
disponeras så att i ny räkning överföres	378 539
	378 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 123 161	3 195 783
Övriga rörelseintäkter		1 482	4 007
Summa rörelseintäkter		2 124 643	3 199 790
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster och vidarefakturerade kostnader		-348 912	-468 729
Övriga externa kostnader		-795 641	-1 252 854
Personalkostnader	2	-1 075 734	-1 266 864
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 209	-26 042
Övriga rörelsekostnader		-512	-6 637
Summa rörelsekostnader		-2 245 008	-3 021 126
Rörelseresultat		-120 365	178 664
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 823	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-2 495
Summa finansiella poster		1 691	-2 495
Resultat efter finansiella poster		-118 674	176 169
Resultat före skatt		-118 674	176 169
Årets resultat		-118 674	176 169

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 165

71 374

Summa materiella anläggningstillgångar

47 165

71 374

Summa anläggningstillgångar

47 165

71 374

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 920

126 560

Övriga fordringar

145 135

111 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 605

58 559

Summa kortfristiga fordringar

196 660

296 892

Kassa och bank

Kassa och bank

341 066

461 873

Summa kassa och bank

341 066

461 873

Summa omsättningstillgångar

537 726

758 765

SUMMA TILLGÅNGAR

584 891

830 139

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

497 213

321 045

Årets resultat

-118 674

176 169

Summa fritt eget kapital

378 539

497 214

Summa eget kapital

428 539

547 214

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 257

66 685

Övriga skulder

62 095

46 298

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

169 942

Summa kortfristiga skulder

156 352

282 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

584 891

830 139

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 127	294 127
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 127	294 127
Ingående avskrivningar	-222 753	-196 711
Årets avskrivningar	-24 209	-26 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 962	-222 753
Utgående redovisat värde	47 165	71 374

Göteborg 2025-02-18

Nicklas Dahlgren
Nicklas Dahlgren
Verkställande direktör

Fredrik Dahlgren
Fredrik Dahlgren

Filip Dahlgren
Filip Dahlgren